Con có thánh tâm sẽ có Thầy,
Thầy là Cha cả của Đông Tây,
Tây Đông dầu biết hay không biết,
Thì đức háo sanh cũng thế này.
Đức Chí Tôn, Cơ Quan Phổ Thông Giáo Lý
15–01 Đinh Tỵ (04–3–1977).